学生宿舍空调设备使用申请表
	所在区域
	
	楼 号
	
	宿舍号
	

	房间类型
	
	申请年限
	年
	填表时间
	

	申请人承诺及信息

	申请承诺
	1.本宿舍全体人员遵守《西北农林科技大学学生宿舍空调设备使用管理规定》；已了解空调设备的使用方法；
2.同意推荐        同学代表本宿舍全体成员办理空调开通手续。其手机号为：

	序号
	姓 名
	学号
	学 院
	年  级
	本人签名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	提交本表、领取遥控器者签名
	

	收到本表、发放遥控器者签名
	


备 注：

1. 本表须宿舍全体同学亲笔签字，不得代签；
2. 本表一式二份，后勤学生学生社区中心、申请者各保留一份。

3.此表可在学生处、后勤管理处网站上下载。

